航道通 且三
口

西江航道通告(2021) 3号

广东省西江航道事务中心关于绥江柑乡大桥

水域停止通航有关情况的通告

各有关单位、船舶:

因四会市柑乡大桥(观光桥)上游人行道侧大理石护栏有侧翻

脱落危险,该桥区航道将临时停止通航,现将有关事项通告如下:

一、临时停止通航航道名称

绥江航道四会市柑乡大桥桥区水域。

二、临时停止通航时间

自通告之日起。恢复通航时间另行通告。

三、航标调整情况

柑乡大桥通航孔桥涵标、桥柱灯暂时停止使用。

上述各项,请各单位船舶、排後知照,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2021年1月15日印发